SERVICIO DE PARQUF<
ORGANO DE CONTROL SHSTiTUCIONA.
[ S H )

“Afe De'tadnversidn Para £1 Desarrallo Rural ¥ L Seguridad Alimentaria”
io De Las Personas con Dircapacidad er el Peri"
R E CIBID

Por:

A
6 Munl ranll SERVIGI) DE
@ hﬁaniﬂimlﬁg:duﬁt;apalﬁ;ma SERPAR PARQUES DE LIit4 gﬂimgmmos
RESOLUCION GEBENCIA GENERAL N° 421 - 2013 SERVICH) DE PAROUES Bt o
I‘l 3010 WY kiR Siag
LA GERENCIA GENERAL DLt SERWC!D DE PARQUES _ U n
HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION: 3 FEB 2014
Rk - N
CONSIDERANDO: s G ﬁ— o
Que se encuentra vacante la Plaza de Jefe de la Unidad de Archivo Biblioteea
- Y SERVICIO DE PARQUES DE LIM.
_Nivel F-3 del Servicio de Parques de Lima SERPAR-LIMA; OF = ' TTAGION Y PTO.
Que es competencia de la Gerencia General adoptar las acciones 03 FEB ?-ml‘

administrativas de personal, con la finalidad de salvaguardar el normal funcionamiento de
la entidad,; _ “ Hora

(" .

{)'v’c’;ﬁ[/v
; Firma

.................

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, articulo 77 del D. S, N2
005-90-PCM, Ordenanza 758;

Con fas visaciones de !a Sub Gerente de Personal, el Director de ia Oficina de
Asesoria Legal'y la Gerencia Administrativa;

.cﬁhﬁmﬁ%
7 5
z G?b zt SE RESUELVE:

N g ARTICULO PRIMERQ.- DESIGNAR a partir dei 13 de Oiciembre de 2013, 3 Don
SEGUNDO FRANCISCO MUNOZ LEIVA como Jefe de la Unidad de Archivo y Biblicteca, Nivel
F-3 del Servicio de Parques de Lima SERPAR-LIMA.,

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER, que 1a Sub Gerencia de Personal, realice
las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolucién,

ARTICULO TERCERO.- TRANSCRIBASE la presente Resolucién a las
ypendencias correspondientes para su conocimiento.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

-

GERENTH GENERAL
SEHPAHIW

!



	Page 1

